
令和６年　１月　　　　　　月　行　事　予　定　表

日 曜 学　　校　　行　　事

（祝）元日

年始の休日（～３日まで）

市内一斉部活動停止日

仕事始め

登校指導

３学期始業式　　

登校指導　　県内私立前期出願　　

ＩＣＴ支援員来校

あいさつ運動（保体）　　生徒会各部会

ＳＣ来校　　第３回ＰＴＡ全体役員会

３年生を励ます会　　ＩＣＴ支援員来校

みなとタイム数学（３年）

県内一斉部活動休養日

あいさつ運動（テニス部）

みなとタイム英語

生徒会ボランティア

みなとタイム数学（３年）

1 月

2 火

3 水

4 木

（祝）成人の日

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

11 木

10 水

13 土

12 金

14 日

15 月

16 火

17 水

日 曜 学　　校　　行　　事
あいさつ運動（バレー部）

県内私立前期入試

福岡私立専願入試

みなとタイム数学（３年）

ＩＣＴ支援員来校

地区中学生ヨネックス杯ソフトテニス大会

あいさつ運動（卓球部）

みなとタイム英語

生徒会ボランティア　　県内私立前期合否　　

みなとタイム数学（３年）

特別支援学級校外学習

あいさつ運動（生活）　県内私立後期出願　

26 金
ＩＣＴ支援員来校

唐津市長杯争奪・卓球選手権大会

１,２年実力テスト　　

生活アンケート　　みなとタイム英語

１,２年実力テスト　　　　

県立特別選抜出願

ＩＣＴ支援員来校　　

18 木

20 土

19 金

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

30 火

31 水

27 土

28 日

29 月


